
UCHWAŁA NR XV/98/2016
RADY GMINY OBROWO

z dnia 30 marca 2016 r.

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2015r. poz. 
1515, 1890) oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2015r. poz. 460) i po 
zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Toruńskiego Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Do kategorii dróg gminnych zalicza się drogi zlokalizowane na terenie gminy Obrowo wyszczególnione w 
załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Położenie dróg, o których mowa w § 1 wyszczególniono na mapach ewidencyjnych stanowiących 
załączniki nr 2 - 8 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Michalski

Id: A80B4DAE-FF80-4761-8C57-83112FE8D5B8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XV/98/2016

Rady Gminy Obrowo

z dnia 30 marca 2016 r.

WYKAZ DRÓG POŁOŻONYCH NA TERENIE GMINY OBROWO ZALICZANYCH DO KATEGORII 
DRÓG GMINNYCH

Lp. Przebieg drogi Numery działek 
drogowych

Powierzch
nia w ha

Obręb geodezyjny Numery dróg

1. ul. Młodzieżowa 133/1, 111/78, 111,49, 
106, 111/14, 77

1,0384 Głogowo G 101023C

2. ul. Olszynowa 53,59 0,8311 Głogowo G 101024C
3. ul. Osikowa 111/21, 111/93 0,6748 Głogowo G 101023C

55 0,6900 Zawały4. Dobrzejewice przejazd
kol.-Zawały w kier. 

osiedla
240 0,0200 Dobrzejewice

G 101025C

5. Zawały centrum wsi 166 0,8600 Zawały G 101026C
6. ul. Bobrownicka 853 0,3400 Osiek n/Wisłą G 101018C

542/1 0,4000 Osiek n/Wisłą7. Osiek n/Wisłą
Dzikowo Chrapy 263, 237/6, 240 1,5648 Dzikowo

G 101018C
G 101027C

Id: A80B4DAE-FF80-4761-8C57-83112FE8D5B8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XV/98/2016

Rady Gminy Obrowo

z dnia 30 marca 2016 r.

Id: A80B4DAE-FF80-4761-8C57-83112FE8D5B8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XV/98/2016

Rady Gminy Obrowo

z dnia 30 marca 2016 r.

Id: A80B4DAE-FF80-4761-8C57-83112FE8D5B8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XV/98/2016

Rady Gminy Obrowo

z dnia 30 marca 2016 r.

Id: A80B4DAE-FF80-4761-8C57-83112FE8D5B8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XV/98/2016

Rady Gminy Obrowo

z dnia 30 marca 2016 r.

Id: A80B4DAE-FF80-4761-8C57-83112FE8D5B8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XV/98/2016

Rady Gminy Obrowo

z dnia 30 marca 2016 r.

Id: A80B4DAE-FF80-4761-8C57-83112FE8D5B8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XV/98/2016

Rady Gminy Obrowo

z dnia 30 marca 2016 r.

Id: A80B4DAE-FF80-4761-8C57-83112FE8D5B8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XV/98/2016

Rady Gminy Obrowo

z dnia 30 marca 2016 r.

Id: A80B4DAE-FF80-4761-8C57-83112FE8D5B8. Podpisany Strona 1




